
役員就任ご挨拶

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り有難くお礼申し上げます

さて ３月１４日開催の定時株主総会並びに取締役会において 下記のとお

り役員が選任されそれぞれ就任いたしました

つきましては 経営環境が一段と厳しさを増してきつつある昨今 私ども一

同 一層の業績向上に専心する所存でございますので 何卒倍旧のご支援ご鞭

撻を賜りますよう謹んでお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

謹 拍

２０２５年３月吉日

第一アグリ株式会社

代表取締役社長 萩生田 健一

記

取締役及び監査役

代表取締役社長 萩生田 健一

取締役 営業本部長 鹿 野 裕 （新任）

取締役（非常勤） 寺 口 昌 宏 （新任）

監査役（非常勤） 西 田 哲 也 （新任）

なお 次の各氏は退任いたしましたので併せてご通知申し上げます。

取締役 営業本部長 内田 一郎 退任

取締役（非常勤） 田中 久善 退任

監査役（非常勤） 大神 孝 退任

在任中に賜りましたご厚情に対し厚く御礼申し上げます


